Директору ГБПОУ «САДК»

Пегушину С.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить на курсы водителей, осуществляющих перевозку  ОГ

базовый/специализированный (нужное подчеркнуть)

 О себе сообщаю:

Фамилия _____________________________ тел.:________________________

Имя_______________ Отчество___________________

Дата рождения: число ___, месяц ____, год_________

Место работы _____________________________________________________

Должность (профессия) _____________________________________________

Образование ______________________________________________________

Паспорт: серия ____________, №______________________

  дата выдачи _______________________________

  кем выдано ________________________________

  прописан __________________________________

ИНН ____________________

Водительское удостоверение:

  серия ___________, № _______________________

  дата выдачи ________________________________

  Непрерывный стаж работы водителем категории «С» ______

Дата окончания ДОПОГ-свидетельства ____________________

 С порядками внутреннего распорядка ознакомлен и предупрежден, что

в случае их нарушения могу быть отчислен из учебного заведения без

возврата оплаты, внесенной мною за обучение.

«__»_______________ 20__г.

Личная подпись _______________